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DISPOZITIA Nr.106
din 28.06.2010

Privind constituirea unui qrup de lucru local cu
responsabilitati in aplicarea si derularea planuiui
european privind stabilirea beneficiariior de ajutoare
aiimentare.

Primarul comunei Rastolitja, judetul Mures;
Avand in vedere prevederile art.5 din Anexa la Hotararea Guvernului Romaniei nr.600/13.05.2009,

privind stabilirea beneficiariior de ajutoare aiimentare care provin din stocurile de interventie comunitare,
destinate categoriiior de persoane cele mai defavorizate din Romania, atributiile institutiilor implicate in
plan European si adresa nr.9665/25.06.2010 a CONSIIULUI JUDETEAN MURE§;

In temeiul art,68 alin.(l) din Legea nr 215/2001 privind Administrate Publica Locala republicata si
modificata;

D I S P U N E

Art.l. Se constituie grupul de lucru local cu responsabilitati in aplicarea si derularea planuiui european privind
stabilirea beneficiariior de ajutoare aiimentare in urmatoarea componenta:

Nr.
crt.

1.

2.

3.

4

PRIMARIA

RASTOLITA

RASTOLITA

RASTOLITA

RASTOLITA

NUME/PRENUME/
FUNCTIA

GHEORGHE MOGILA -
primar
LIRCA IOAN MARIUS -
viceprimar
MOVILA NICULINA-
referent

DEMIAN MARIA
MIHAELA - referent

Telefon -serviciu,
mobil

0265/532339
0744/528542
0265/532339
0740/551678
0265/532339
0742/965862

0265/532339
0744/916251

Adresa de e-mail

rastolita@cjmures.ro

rastolita@cjmures.ro

rastolita@qmures.ro

rastolita@qmures.ro

Art.2. Cu ducere la Indeplinire a prevederilor prezentei dispozitii se incredinteaza persoanele nominalizate la
art.1.

PRIMAR
Gheorghe Mogila

MN/MN 2 ex.

Avizat pentru iegaiitate
- secretar -

Constantin Ot

\,


